
1 

 

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРОДНА СКУПШТИНА 

   03 Број 404-8/33-14-13 

      15.12.2014. године 

  

       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12), Народна скупштина Републике Србије, Београд, 

Краља Милана 14, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив Наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 

скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Радови 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Отворени поступак , ЈН Бр. 33/14 

Радови: Радови на електро енергетској инсталацијиу у згради 

Народне скупштине Републике Србије; 45311000 – радови на 

постављању електричних инсталација и електро-монтажни 

радови 

Уговорена вредност 18.948.866,10 динара 

Критеријум за доделу 

Уговора 
најнижа понуђена цена 

Број примљених 

понуда 
1 

Понуђена цена 18.948.866,10 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
18.948.866,10 динара 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора 

12.12.2014. године 

Датум закључења 

Уговора 
12.12.2014. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Група понуђача: „INFAS-HS“ d.o.o. Београд, Мали Мокри луг, 

27. Марта бр. 7, носилац посла, Матични број: 17400878, ПИБ: 

101515243,шифра делатности:4690; „ELINGZO“ d.о.о. Београд, 

Црвено Барјаче 43, члан Групе, „МIDVEJ MGV“ d.o.o. Београд, 

Виктора Новака 2, члан Групе и „STEN“ d.o.o. Нови Београд, 

Владимира Поповића 36, члан Групе. 

Период важења 

Уговора 
једнократно 

                                                                                 

ГЕНЕРАЛНИ СЕКРЕТАР 

                                                                                                   Јана Љубичић с.р. 


